
UCHWAŁA NR 299/XLIII/23 
RADY GMINY RUTKI 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie emisji obligacji oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. b ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym(tj. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz art. 2 pkt 5 i art. 33 pkt 2 ustawy z dnia 15 stycznia 2015 r. 
o obligacjach (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 2244 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 151/XXI/21 Rady Gminy Rutki z dnia 25 czerwca 2021 roku w sprawie emisji obligacji 
oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu, zmienionej uchwałą nr 171/XXIII/21 Rady Gminy Rutki z dnia 
28 października 2021 roku w sprawie zmiany uchwały w sprawie emisji obligacji oraz zasad ich zbywania, 
nabywania i wykupu zmienionej uchwałą nr 232/XXXII/22 Rady Gminy Rutki z dnia 26 września 2022 roku 
w sprawie zmiany chwały w sprawie emisji obligacji oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu zmienionej 
uchwałą nr 243/XXIII/22 Rady Gminy Rutki z dnia 28 października 2022 roku w sprawie zmiany uchwały 
w sprawie emisji obligacji oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmienia się treść §2 pkt 3, który otrzymuje brzmienie: 

„Celem emisji w 2023 r. jest finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 1.900.000,00 zł.”. 

2. Dodaje się treść §2 pkt 4, który otrzymuje brzmienie: 

„Celem emisji w 2024 r. jest finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 3.500.000,00 zł.”. 

3. Zmienia się treść §3 pkt 1, który otrzymuje brzmienie: 

„Obligacje zostaną wyemitowane w następujących seriach: 

1) Seria A21: 2.000 obligacji o wartości 2.000.000 zł, 

2) Seria A23: 900 obligacji o wartości 900.000 zł, 

3) Seria B23: 1.000 obligacji o wartości 1.000.000 zł, 

4) Seria A24: 1.100 obligacji o wartości 1.100.000 zł, 

5) Seria B24: 2.400 obligacji o wartości 2.400.000 zł.”. 

4. Zmienia się treść §3 pkt 2, który otrzymuje brzmienie: 

„Emisja obligacji serii A21 zostanie przeprowadzona w 2021 roku. Emisja obligacji serii A23 i B23 
zostanie przeprowadzona w 2023 roku. Emisja obligacji serii A24 i B24 zostanie przeprowadzona 
w 2024 roku.”. 

5. Zmienia się treść §4 pkt 1, który otrzymuje brzmienie: 

„Obligacje zostaną wykupione w następujących terminach: 

1) z każdej obligacji serii A21 w 2025 r. zostanie wykupione 310 zł, wartość wykupu wyniesie 
620.000 zł (2.000 szt. obligacji x 310 zł), 

2) z każdej obligacji serii A21 w 2026 r. zostanie wykupione 335 zł, wartość wykupu wyniesie 
670.000 zł (2.000 szt. obligacji x 335 zł), 

3) z każdej obligacji serii A21 w 2027 r. zostanie wykupione 355 zł, wartość wykupu wyniesie 
710.000 zł (2.000 szt. obligacji x 355 zł), 

4) W 2031 roku zostaną wykupione obligacje serii A23, 

5) W 2032 roku zostaną wykupione obligacje serii B23, 

6) W 2033 roku zostaną wykupione obligacje serii A24, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C24633F9-0395-4346-A63F-ADDE3BC8BF9A. Podpisany Strona 1



7) z każdej obligacji serii B24 w 2028 r. zostanie wykupione 310 zł, wartość wykupu wyniesie 
744.000 zł (2.400 szt. obligacji x 310 zł), 

8) z każdej obligacji serii B24 w 2029 r. zostanie wykupione 340 zł, wartość wykupu wyniesie 
816.000 zł (2.400 szt. obligacji x 340 zł), 

9) z każdej obligacji serii B24 w 2030 r. zostanie wykupione 350 zł, wartość wykupu wyniesie 
840.000 zł (2.400 szt. obligacji x 350 zł).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rutki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Kowalewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C24633F9-0395-4346-A63F-ADDE3BC8BF9A. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 299/XLIII/23 Rady Gminy Rutki z dnia 30 października2023 roku zmieniającej uchwałę 
nr 151/XXI/21 Rady Gminy Rutki z dnia 25 czerwca 2021 roku w sprawie emisji obligacji oraz zasad ich 

zbywania, nabywania i wykupu. 

W związku z przesunięciem inwestycji z 2023 na 2024 rok zachodzi konieczność przesunięcia obligacji serii 
B21 i C22 na 2024 rok.  Przesunięcie emitowanych serii pozwoli zapewnić środki na inwestycje w 2024 roku. 
Zmianie ulegają również nazwy przesuwanych serii. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C24633F9-0395-4346-A63F-ADDE3BC8BF9A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 299/XLIII/23 RADY GMINY RUTKI z dnia 30 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 3
	zm. pkt 2 w § 1 ust. 3
	zm. pkt 3 w § 1 ust. 3
	zm. pkt 4 w § 1 ust. 3
	zm. pkt 5 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 5
	zm. pkt 2 w § 1 ust. 5
	zm. pkt 3 w § 1 ust. 5
	zm. pkt 4 w § 1 ust. 5
	zm. pkt 5 w § 1 ust. 5
	zm. pkt 6 w § 1 ust. 5
	zm. pkt 7 w § 1 ust. 5
	zm. pkt 8 w § 1 ust. 5
	zm. pkt 9 w § 1 ust. 5


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


